
FICHE HORAIRE

2024-2025

Ligne : 5315 - Piégut - Venterol - Jarjayes (CL)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

PIEGUT Les Pons 06:33

Village 06:35

Les Forests 06:38

VENTEROL Mairie 06:42

Les Bôles 06:43

Le Blanchet 06:45

Les Périers 06:54

Les Tourniaires 06:56

PIEGUT Jussel 07:01

Jarjayes - Café des pêcheurs 07:08 => Correspondance ligne 5319 "Espinasses - Gap"

départ 7h13  pour Gap

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

JARJAYES Jarjayes - Café des pêcheurs* 12:40 18:40

VENTEROL Les Tourniaires 12:50 18:50

PIEGUT Jussel 12:55 18:55

Les Pons 13:02 19:02

Village 13:04 19:04

Les Forests 13:07 19:07

VENTEROL Mairie 13:11 19:11

Les Bôles 13:12 19:12

Le Blanchet 13:14 19:14

Les Périers 13:19 19:19

* : Correspondance ligne 5319 "Gap - Espinasses" depuis Gap arrivée 12h40 et 18h40  

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


